
Beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 

Groningen 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE GRONINGEN 

  

Gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35, vierde en vijfde lid van de Participa- 

tiewet; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de volgende “Beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels eenmalige energietoeslag 

2022 Groningen”. 

  

De Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 Groningen worden als volgt gewijzigd. 

Artikel I   
A. In artikel 4, derde lid, wordt de zinsnede ‘31 december 2022’ vervangen door: ’28 februari 2023’. 

B. In artikel 6, tweede lid wordt de zinsnede ’vervallen op 31 december 2022’ vervangen door: ’gelden 

tot en met 28 februari 2023’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2023. 

Gedaan te Groningen op 20 december 2022. 

De burgemeester, 

Koen Schuiling 

De secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 787 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 787 2 januari 2023 1 


